关于举办学术报告会的通知

为深入学习贯彻党的二十大精神，积极落实国家教育数

字化战略行动，响应教育部新文科建设的号召，加快推进学

校教育数字转型和新文科建设步伐，助力学校教育事业高质

量发展，学校特邀李志民教授和黄有方教授莅临我校进行学

术交流并作学术报告。现就有关事项通知如下。

一、报告主题

1.信息技术发展与教育形态变革 李志民

2.我国高校新文科建设的思考与举措 黄有方

二、报告时间

2023 年 4 月 23 日（星期日）14：00

三、报告地点

陶然楼演艺厅

四、参会人员

1.相关校领导，副科级以上干部；

2.马克思主义学院、教育科学学院、经济与管理学院、

人文学院、外国语学院、计算机学院、音乐学院、体育学院、

美术学院、传媒学院、莫斯科艺术学院无课教师。

五、参会要求

1.参会人员提前 10 分钟进入会场；

2.参会人员不得无故缺席，若有特殊情况需请假者，须

由所在单位统一以书面形式说明理由，报人事处；

3.报告会期间手机关机或调至静音状态，保持良好的会

场秩序。

渭南师范学院院长办公室

2023 年 4月 21 日